
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αρ.Πρωτ. 20437/03-10-2025 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ    Αρ.Απόφασης  674 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

            

       Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

-του άρθρου 2 Ν. 2696/99. 

-του άρθρου 367 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας (ΠΔ 14/99 ΦΕΚ 

580 Δ), το οποίο κωδικοποιήθηκε το άρθρο 24 της απόφ. 3046/304/30.1/3.2.89 

-της παρ 3 άρθρο 47 Ν. 2696/99, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 15 

του Ν.4203/2013 

-του άρθρο 30 Ν. 1080/80 

-το  υπ΄αρ.327915/03-10-2025 αίτημα μέσω mail της ΔΕΔΔΗΕ ,σύμφωνα με το 

οποίο την 06/10/2025 έως 13/10/2025 θα προβούν σε εργασίες αποκατάστασης 

βλάβης στο υπόγειο δικτύο χαμηλής τάσης επί των οδών Ελ.Βενιζέλου και 

Παρθεναγωγείου καθώς και Εθν.Αντίστασης και Παρθεναγωγείου,στην Πρέβεζα.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Εκδίδουμε άδεια εκσκαφής  ¨ 

- για την εκτέλεση έργου της ΔΕΔΔΗΕ, αποκατάστασης βλάβης στο υπόγειο 

δικτύο χαμηλής τάσης επί των οδών Ελ.Βενιζέλου και Παρθεναγωγείου καθώς 

και Εθν.Αντίστασης και Παρθεναγωγείου στην Πρέβεζα ,με έναρξη εργασιών 

06/10/2025 έως 13/10/2025 . 

 Μετά το πέρας των εργασιών θα γίνει έλεγχος  της Υπηρεσία μας, ως προς την ορθή 

αποκατάσταση του οδοστρώματος. 

  Η παρούσα άδεια  δεν υποκαθιστά κάθε άλλη αδειοδότηση που τυχόν απαιτείται 

από άλλη Υπηρεσία πριν την έναρξη των εργασιών. 

 Θα ληφθούν από την πλευρά της ΔΕΔΔΗΕ όλα τα προβλεπόμενα μέτρα ασφάλειας 

κατά την εκτέλεση των εργασιών.  

Η παρούσα με ευθύνη του εργολάβου κοινοποιείται΄ 

- Αστ/κη Δ/νση Πρέβεζας,Τμήμα Τροχαίας 

-Δημοτική Αστυνομία. 

 

                                                                                     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

               ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΑ7ΩΞΧ-ΜΟΚ


		2025-10-10T10:36:23+0300
	Athens




